
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

9.99

9.99

9.99

9.99

9.99

9.99

1.68

9.99

9.99

9.99

ustawa z dn. 
14.12.2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dn. 
14.12.2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dn. 
14.12.2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dn. 
14.12.2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148)
ustawa z dn. 
14.12.2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148)
ustawa z dnia 
14.12.2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz 
1148 z póżn. 
zm.)

ustawa z dnia 
14.12.2016 r. 
Prawo 
ośwaitowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dnia 
14.12.2016 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dnia 
14.12.2016 
Prawo 

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

art. 122

art. 122

art. 122

art. 122

art. 122

art. 122

art. 18 ust. 2 pkt 
15/art. 40 ust. 2 
pkt 4
art. 122

art. 122

art. 122

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

OKS.4453.1.13.20
19

OKS.4453.1.14.20
19

OKS.4453.1.15.20
19

OKS.4453.1.11.20
19

OKS.4453.1.12.20
19

OKS.4453.1.10.20
19

umowa 
wykonawcza z 
dnia 05.06.2012 r.
OKS.4453.1.9.201
9

OKS.4453.1.6.201
9

OKS.4453.1.8.201
9

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

26.11.2019

26.11.2019

08.11.2019

06.11.2019

31.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

NOVA MAZUR 
DESIGN Sp. z o.o.

NOVA MAZUR 
DESIGN Sp. z o.o.

NOVA MAZUR 
DESIGN Sp. z o.o.

Salon Fryzjerski 
Grzegorz Jankowski

AUTO-NAPRAWA 
Jerzy Sinkiewicz

Artur Rygielski 
Piekarnia Cukiernia 
Sępopol

Zakład Gospodarki 
Odpadami Sp. z o.o.

DACH-LAND Danuta 
Wolanowska

Stacja Benzynowa 
Marian Żuralski

DAG-MAC Beata 
Jarzynka

2

2

2

2

2

2

1.D

2

2

2

3

3

3

0

0

1

3

0

1

0

7431768695

7431768695

7431768695

7431008205

7431714908

7431014482

7392954369

7181016823

7430002991

7431091092

2801011

2801011

2801011

2801011

2801032

2801064

2862011

2007022

2801011

2801064

31.09/07

31.09/07

31.09/07

96.02/07

45.20/07

10.71/07

38.21/07

47.71/07

47.30/07

47.11/07

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 29972,52

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 8081,00

 29972,52

 8081,00

 8081,00

 8081,00

A1.1

A1.1

A1.1

A1.1

A1.1

A1.1

A1.4

A1.1

A1.1

A1.1

e1

e1

e1

e1

e1

e1

c5

e1

e1

e1

 1886,76

 1886,76

 1886,76

 1879,35

 1879,35

 1895,26

 7019,82

 1896,19

 1889,76

 1889,76

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

9.99

1.68

9.99

9.99

9.99

9.99

1.68

1.68

9.99

1.68

1.68

oświatowe (Dz. 
U. z 2019, poz. 
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dnia 14 
grudnia 2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148 z późn. 
zm.)

ustawa z dnia 14 
grudnia 2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. 2019 r., poz. 
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dnia 14 
grudnia 2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. 2019 r., poz. 
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dnia 14 
grudnia 2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. 2019 r., poz. 
1148 z późn. 
zm.)
ustawa z dn. 
14.12.2016 r. 
Prawo 
oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r., poz.
1148 z późn. 
zm.)

ustawa z dnia 14 
grudnia 2016 r. 
Prawo 
oświatowe 
(Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1148)

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

art. 122

art. 18 ust. 2 pkt 
15/art. 40 ust. 2 
pkt 4
art. 122

art. 122

art. 122

art. 122

art. 18 ust.2 pkt 
15/art. 40 ust. 2 
pkt 4
art.18ust.2 
pkt.15/art.40 ust.2
pkt 4

art. 122

art.18 ust 2 pkt 
15/art.40 ust.2 pkt
4
art.18 ust.2 pkt 
15/ art.40 ust.2 

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

OKS.4453.1.7.201
9

umowa 
wykonawcza z 
dnia 05.06.2012 r.
OKS.4453.1.3.201
9

OKS.4453.1.2.201
9

OKS.4453.1.5.201
9

OKS.4453.1.4.201
9

umowa 
wykonawcza z 
dnia 05.06.2012 r.
umowa 
wykonawcza z 
dnia 05.06.2012r.

OKS.4453.1.1.201
9

umowa 
wykonawcza z 
dnia 05.06.2012 r.
umowa 
wykonawcza z 

21.10.2019

03.10.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

23.09.2019

04.09.2019

05.08.2019

12.07.2019

01.07.2019

04.06.2019

MOTO CENTRUM 
PRZEMYSŁAW 
CZAJKOWSKI

Zakład Gospodarki 
Odpoadami Sp. z o.o.

Warmińsko-Mazurska 
Wojewódzka Komenda
OHP

Warmińsko-Mazurska 
Wojewódzka Komenda
OHP

PHU "Ikar" Andrzej 
Kupis

Bar "Popularny" 
Danuta Binkul

Zakład Gospodarki 
Odpadami komunalymi
Sp. z o.o.
Zakład  Gospodarki 
Odpadami 
Komunalnymi Sp. z 
o.o.
Nova Mazur Desing 
Sp. zo.o.

Zakład Gospoadrki 
odpadami 
komunalnymi Sp. z o.o.
Zakład Gospodarki 
Odpadami 

2

1.D

1.E

1.E

2

2

1.D

1.D

1.D

1.D

1.D

0

3

1

1

0

0

3

3

0

3

3

7431646348

7392954369

7392357716

7392357716

7431017552

7430001595

7392954369

7431003449

7431768695

7431003449

7392954369

2801011

2862011

2404122

2404122

2801011

2801011

2801063

2801063

2801011

2801063

2801063

45.20/07

38.21/07

78.10/07

78.10/07

45.20/07

56.10/07

38.21/07

38.21/07

31.09/07

38.21/07

38.21/07

 8081,00

 26312,82

 1524,00

 5080,00

 7631,98

 7393,00

 28076,04

 29806,84

 8081,00

 22265,80

 27238,90

 8081,00

 26312,82

 1524,00

 5080,00

 7631,98

 7393,00

 28076,04

 29806,84

 8081,00

 22265,80

 27238,90

A1.1

A1.4

A1.1

A1.1

A1.1

A1.1

A1.4

A1.4

A1.1

A1.4

A1.4

e1

c5

e1

e1

e1

e1

c5

c5

e1

c5

c5

 1889,19

 6052,40

 348,45

 1161,51

 1745,01

 1684,40

 6471,37

 6902,61

 1893,88

 5250,62

 6366,01

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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kator
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NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
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ficjenta

Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta
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pomocy

Program
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szczegółowe

Wartość
pomocy
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22

23

24

25

1.68

1.68

1.68

1.68

A

A

A

A

pkt 4
art. 18 ust. 2 pkt 
15/ art. 40 ust. 2 
pkt 4

art.18 ust. 2 pkt 
15/art.40 ust.2 pkt
4
art.18ust. 2 pkt15/
art. 40 ust. 2 pkt 4

art.18ust.2 
pkt/art.40 ust.2 
pkt 4

brak

btak

dnia 05.06.2012 r.
umowa 
wykonawcza z 
dnia 05.06.2012 r.

umowa 
wykonawcza z 
dnia 05.06.2012
umowa 
wykonawcza z 
dnia 5.06.2012 r.

umowa 
wykonawcza z 
dnia 05.06.2012r.

02.05.2019

03.04.2019

01.03.2019

04.02.2019

Komunalnymi Sp. zo.o.
Zakład Gospodarki  
Odpadami 
Komunalnymi Sp. z 
o.o.
Zakład Gospodarki 
Odpadami 
Komunalnymi Sp. zo.o.
Zakład Gospodarko 
Odpadami 
Komunalnymi Sp. z o. 
o.
Zakład Gospodarki 
Odpadami 
Komunalnymi Sp. z 
o.o.

1.D

1.D

1.D

1.D

3

3

3

3

7392954369

7392954369

7392954369

7392954369

2801063

2801063

2801063

2801063

38.21/07

38.21/07

38.21/07

38.21/07

 35048,36

 22929,70

 21991,74

 29936,48

 35048,36

 22929,70

 21991,74

 29936,48

A1.4

A1.4

A1.4

A1.4

c5

c5

c5

c5

 8189,83

 5339,82

 5104,98

 6992,38

 384099,18  384099,18  89402,23Ogółem udzielona pomoc:

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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informacje

podstawowe
L.p.

1

Źródło
pocho-
dzenia

pomocy

Przez-
naczenie
pomocy

Forma
pomocy

Wartość
pomocy
brutto
[PLN]

Wartość
nominalna
pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
bene-

ficjenta

Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
udzielenia
pomocy

Program
pomocowy

Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]
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III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryteria wyboru danych:
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